证券代码：002582          证券简称：好想你         公告编号：2023-009

好想你健康食品股份有限公司

关于公司及子公司向郑州商品交易所申请红枣期货指定交割厂库及

车（船）板交割服务机构的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。

好想你健康食品股份有限公司（以下简称“公司”）于 2023 年 3 月 24 日召

开第五届董事会第九次会议，审议通过了《关于公司及子公司向郑州商品交易所

申请红枣期货指定交割厂库及车（船）板交割服务机构的议案》，授权总经理及

职能部门办理相关事宜。现将有关情况公告如下：

2023 年 3 月 1 日，郑州商品交易所（以下简称“郑商所”）公开征集红枣期

货指定交割厂库及车（船）板交割服务机构。根据公司发展需要，公司及子公司

沧州好想你枣业有限公司拟向郑商所申请红枣期货指定交割厂库及车（船）板交

割服务机构，子公司新疆乐优食品有限公司拟向郑商所申请红枣期货指定交割厂

库服务机构。经自查，公司及上述子公司地域范围、企业资质及经营规模、仓储

及加工能力、质检能力及其他条件均符合郑商所的相关要求。

本次申请红枣期货指定交割厂库及车（船）板交割服务机构事宜有利于提升

公司仓储服务能力，提升公司的规范管理水平，加强区域农产品服务平台建设，

扩大公司在行业内的影响力和知名度。

同时，本次申请红枣期货指定交割厂库及车（船）板交割服务机构事宜存在

不确定性，最终以郑商所审核通过为准。公司将持续关注并及时履行信息披露义

务。

特此公告。

好想你健康食品股份有限公司

 董事会

2023 年 3 月 25 日